令和５年４月７日

保護者の皆様

あま市立伊福小学校長

田 中 裕 美

令和５年４月の下校時刻ならびに地域訪問について

春暖の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動に温かいご支援ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、令和５年４月の下校時刻について下記の通りお知らせします。地域訪問を下記の日程で行

います。児童の家の位置や通学路の確認、地域の様子を丁寧に知ることで今後の指導にいかしてい

きますので、よろしくお願いいたします。

記

令和５年 ４月下校時刻予定表 あま市立伊福小学校

日 曜 校内行事 下校時刻

7 金 着任式・始業式 付添一斉下校 11：15（雨天時縮小）

10 月 １年３時間授業 ２－６年４時間授業

２－６年給食開始

１年下校 11：50 ２－６年 14：05

11 火 １年３時間授業 ２－４年５時間授業

⑥委員会

１年下校 11：50

２－４年下校 14：55

５・６年 15：45

12 水 ５時間授業（4/12-4/28） １年給食開始 付添一斉下校 14：55（雨天中止）

13 木  一斉下校 13：00

14 金  一斉下校 14：55

17 月 朝礼（認証式） 一斉下校 14：55

18 火

一斉下校 14：55

19 水

一斉下校 14：55

20 木

一斉下校 14：55

21 金 地域訪問（２１日～２８日） 一斉下校 14：55

24 月  一斉下校 14：55

25 火  一斉下校 14：55

26 水 授業参観 ＰＴＡ総会 学年懇談会 一斉下校 14：10

27 木

一斉下校 14：55

28 金

一斉下校 14：55

○ 地域訪問期間

令和５年４月２１日（金）から 4月２８日（金） （この期間は５時間授業になります）

【連絡先：伊福小学校 教頭 下里 純一 TEL 052-444-8297】